РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ru

(bt 202 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение № 101-р от 04 июня 2021г.
«О создании комиссии по приемке образовательных организаций

к новому 2021 - 2022 учебному году»

В связи с рекомендациями Министерства образования и науки РД,
изложенными в письме № 06-5821/06-08/21 от 04.06.2021г.:

1. Внести в Распоряжение №101-р от 04 июня 2021г. «О создании комиссии по
приемке образовательных организаций к новому 2021 - 2022 учебному году»
следующие изменения:

пункт 1. Распоряжения №101-р от 04 июня 2021г. «О создании комиссии по
приемке образовательных организаций к новому 2021 - 2022 учебному году»
изложить в следующей редакции: «Сформировать комиссию по приемке
образовательных организаций городского округа «город Дербент» и утвердить её
состав согласно Приложению к настоящему распоряжению».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городск^щ,./-округа «город Дербент»
Зейналова В.В.

е

О С

Глава Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru